
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UCHWAŁA Nr XXIX/138/09 

RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 25 września 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Młynarze na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142 poz. 1591 z późn .zm.) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy na 2009 rok uchwalonym Uchwałą Nr XII/113/08 Rady Gminy Młynarze z dnia  

19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2009 rok (Dz.Urz.Wojew.Maz. z dnia 15 kwietnia 

2009r. Nr 51, poz. 1267) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 i załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały 

Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi 5.335.016,90 zł. 

Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi 5.453.380,90 zł. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 118.364,00zł., źródłem pokrycia deficytu będzie nadwyżka 

z lat ubiegłych. 

Ustala się: 

przychody: 168.364,00 zł. 

rozchody: 50.000,00 zł. zgodnie załącznikiem Nr 3 

§ 4. Ustala sie wydatki inwestycyjne na 2009 w kwocie 1.157.321,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala sie limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 z godnie  

z załącznikiem nr 5 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz Mirosław Gosiewski 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2013 r.

Poz. 4892



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4892



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4892



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4892



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4892



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4892



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4892



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4892



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4892



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4892



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4892


		2013-04-22T12:35:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




